DOTATIONS 

Les dotations ne peuvent pas faire l’objet d’un échange notamment contre des espèces et/ou d'autres biens ou 

services de quelque nature que ce soit.  

Le Jeu est doté des lots suivants :  

➢ Trois (3) TV TESLA 65’’ d’une valeur unitaire de 75 000 XPF TTC (soixante-quinze mille francs 
pacifiques TTC),  

➢ Trois (3) tablettes 4G MINTT SMARTTABLET 10’’ d’une valeur unitaire de 20 000 XPF TTC (vingt-
mille francs pacifiques TTC), 

➢ Six (6) Téléphones MINTT X9 d’une valeur unitaire de 16 900 XPF TTC (seize mille neuf cents 

francs pacifiques TTC), 
➢ Trois (3) Haut-parleurs MINTT MEGABOOM 100 d’une valeur unitaire de 15 429 XPF TTC (quinze 

mille quatre cent vingt-neuf francs pacifiques TTC), 
➢ Six (6) Montres MINTT ACTIVE ULTRA 2 d’une valeur unitaire de 5 682 XPF TTC (cinq mille six cent 

quatre-vingt-deux francs pacifiques TTC), 

➢ Six (6) Casques MINTT B022 PLUS d’une valeur unitaire de 2 571 XPF TTC (deux mille cinq cent 
soixante et onze francs pacifiques TTC), 

➢ Six (6) Packs GOODIES d’une valeur unitaire de 2 000 XPF TTC (deux mille francs pacifiques 
TTC). 

La valeur totale des lots mis en Jeu s’élève à 494 205 XPF TTC (quatre-cent quatre-vingt-quatorze mille 

deux cent cinq francs pacifiques TTC) pour la totalité des lots. 

Les lots seront attribués dans chaque catégorie selon les modalités suivantes : 

Catégorie Danse : 

➢ 1er Prix :  

- Une TV TESLA 65" 
- Un téléphone MINTT X9 

- Une montre MINTT ACTIVE ULTRA 2